PROCESSO SELETIVO PROFARTES-UnB - EDITAL UFU/IARTE 02/2023

RESULTADO ETAPA 2 – PROJETO DE PESQUISA

O Programa de Pós-graduação, Mestrado Profissional em Artes - ProfArtes da Universidade de Brasilia

torna público o resultado da Etapa 2, Projeto de Pesquisa conforme classificação dos candidatos

Or Nome   Resultado

1 Diego dos Santos Pereira Aprovado

2 Izabel da Silva Napoleão Aprovado

3 Carlos José Machado Menezes Aprovado

4 Maria do Carmo Lopes Nery Aprovado

5 Rodrigo Augusto Vieira Figueiredo de Almeida Silva Aprovado

6 Gerson Carlos Vieira  Aprovado

7 Wagner Pereira Galvao Aprovado

8 Daniel Fama de Freitas  Aprovado

9 Lucas de Souza Amador Aprovado

10 Gilson Cezar Pereira Aprovado

11 Gutemberg Reurys Gonçalves de Oliveira Aprovado

12 Adriano Rodrigues Lima Aprovado

13 Lílian de Queiroz Pereira  Aprovado

14 Giovanna Braz Soares Silva  Aprovado

15 Salvelina dos Santos  Aprovado

16 João Marinho de Mesquita Júnior Aprovado

17 Fabíola Resende Aprovado

18 Taiza Mendes Carvalho Aprovado

19 David Marcio Barbosa Reis  Aprovado

20 Juliana Azevedo Santos  Aprovado

21 João Victor de Oliveira Perosa Aprovado

22 Geovane José Leandro  Aprovado

23 Filipe de Lima Carvalho Aprovado

24 Elineviton Santos Silva  Aprovado

25 Flávia Freitas Xavier  Aprovado

26 Camila Souza Cunha Aprovado

27 Alexa Èlà Viana Delgado Morales  Aprovado

28 Mayara Dourado Mont Alvão  Aprovado

29 Maria Aparecida Pereira Lima Reprovado

30 Kassandra Castro Dutra  Reprovado